



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.สหภัณฑ์ สเตชันนารี กรุ๊ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๐/๗๙ หมู่ ๒
ตำบลเขาน้อย อำเภอปรามบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๖๒๖๓๙๖๕๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๗๕๕๕๘๐๐๒๒๘๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๑๗/๒๕๖๕
วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
ที่อยู่ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัด
ประจวบคีรีขันธ์
โทรศัพท์ ๐-๓๒๘๒-๘๐๔๑

ตามที่ บริษัท ก.สหภัณฑ์ สเตชันนารี กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๘ ชนิด	๑	รายการ	๔๘,๒๓๔.๐๐	๔๘,๒๓๔.๐๐
(สี่หมื่นแปดพันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๔๕,๐๗๘.๕๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓,๑๕๕.๕๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๘,๒๓๔.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ๒๕๙ หมู่ที่ ๑๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ (ลงชื่อ).....ผู้ขาย
K.S.G.
K. SATAPATHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๒๙๕๔๔๗ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเชวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเกรียงไกร เสี่ยงกล่อม)

ผู้ขาย/เจ้าของกิจการ

วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๒๙๕๔๔๗

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๕๑๔๒๙๕๕๓๐

บริษัท ก.สหพันธ์ สเตชันนารี กรุ๊ป จำกัด (สำนักงานใหญ่)

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.

200/79 หมู่ 2 ตำบลเขาน้อย อำเภอปรางค์บุรี จังหวัดพระจวบคีรีขันธ์ 77120

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0775558002283 โทรศัพท์ 032-623242 , 063-6399495

ใบเสนอราคา

นาม : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

Customer name

ที่อยู่ : ต.ทับใต้ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77110

Address

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร : -

ID

แผ่นที่ 1

Sheet.

เลขที่บิล Q2565-072

Invoice No.

วันที่ 20 พ.ค. 2565

Date

ที่ No.	รายการสินค้า DESCRIPTION	จำนวน QTY.	หน่วย UNIT	ราคา / หน่วย UNIT / PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (500 แผ่น) Idea Work	200	รีม	130.00	26,000.00
2	ปากกาถูกลิ้นสีน้ำเงิน 0.5	100	ด้าม	8.00	800.00
3	ปากกาถูกลิ้นสีแดง 0.5	12	ด้าม	8.00	96.00
4	ปากกาถูกลิ้นสีดำ 0.5	12	ด้าม	8.00	96.00
5	เทปโฟมกาวสองหน้า 3M 5 เมตร	10	ม้วน	240.00	2,400.00
6	กาวสองหน้าบาง 1 นิ้ว	10	ม้วน	25.00	250.00
7	กาวสองหน้าแรงยึดติดสูง แบบใส	10	ม้วน	60.00	600.00
8	แฟ้มเอกสารสันกว้าง 3 นิ้ว 120F/2100F	36	แฟ้ม	99.00	3,564.00
9	แฟ้มเอกสารสันกว้าง 2 นิ้ว 125F/2101F	12	แฟ้ม	99.00	1,188.00
10	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม	10	ห่อ	145.00	1,450.00
11	กรรไกร 8.5 นิ้ว E"SY	2	อัน	60.00	120.00
12	แฟ้มเสนอเชินต์	6	เล่ม	195.00	1,170.00
13	ฟิล์มเคลือบ ขนาด A4 (100 แผ่น)	3	ห่อ	400.00	1,200.00
14	กระดาษโฟโต้ A4 180 แกรม (100 แผ่น)	3	ห่อ	295.00	885.00
15	สมุดทะเบียนหนังสือรับ ปกเคลือบ	2	เล่ม	80.00	160.00
16	ปากกาไวท์บอร์ด	2	ด้าม	25.00	50.00
17	กาวแท่งใสปืนกาว เล็ก	3	ห่อ	230.00	690.00
18	สติ๊กเกอร์ใส A4	3	ห่อ	190.00	570.00
19	มีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	3	อัน	50.00	150.00
20	มีดคัตเตอร์ ขนาดเล็ก	3	อัน	25.00	75.00
21	เครื่องคิดเลข Casio GX12B	5	เครื่อง	765.00	3,825.00
22	ซองน้ำตาด 9x13 หนา (50 ซอง)	1	มัด	155.00	155.00
23	ซองขาวพับ 4 หนา	500	ซอง	0.80	400.00
24	ตรายางวันที่ภาษาไทย หมึกในตัว	3	อัน	230.00	690.00
25	แผ่นรองเขียน ขนาด A4	12	แผ่น	35.00	420.00
26	แท่นตัดเทปใส ขนาดใหญ่	1	อัน	100.00	100.00
27	เครื่องเจาะกระดาษ 2 รู ขนาดใหญ่	1	เครื่อง	950.00	950.00
28	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	6	อัน	30.00	180.00

หมายเหตุ : กำหนดส่งมอบสินค้า ภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันลงนามซื้อ

Remarks ราคาสินค้าดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเรียบร้อยแล้ว

ยอดเงินไม่รวมภาษี

45,078.50

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

3,155.50

สิทธิคืนแปดพันสองร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น

48,234.00

ผู้ตกลงราคา/ต่อรองราคา

วันที่

ผู้เสนอราคา

วันที่

(ลงชื่อ)

ผู้ซื้อ

(ลงชื่อ)

ผู้ขาย

K.SAHAPHAN STATIONERY GROUP CO., LTD.